Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Prestação dos Serviços de Coleta e 
Transporte de Lixo Domiciliar, Retirada de Entulhos e Limpeza Urbana de vias e Logradouros 
Públicos do Município de Ibipeba/BA. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 3.783.846,48 (três milhões e setecentos e oitenta e três mil 
e oitocentos e quarenta e seis reais e quarenta e oito centavos): TOP + SOLUÇÕES LTDA, 
CNPJ: 32.623.533/0001-16 com os lotes: 1 no valor total de R$ 3.783.846,48 (três milhões e 
setecentos e oitenta e três mil e oitocentos e quarenta e seis reais e quarenta e oito centavos). 

IBIPEBA (BA), quarta-feira, 1 de abril de 2025 

EDÉSIO MICAEL SZERVINSKS MENDONÇA 
PREGOEIRO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-02-2025 
Processo Adm: Nº 0113022025 

Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Prestação dos Serviços de Coleta e 
Transporte de Lixo Domiciliar, Retirada de Entulhos e Limpeza Urbana de vias e Logradouros 
Públicos do Município de Ibipeba/BA 

Empresas vencedoras valor total: R$ 3.783.846,48 (três milhões e setecentos e oitenta e três mil 
e oitocentos e quarenta e seis reais e quarenta e oito centavos): TOP + SOLUÇÕES LTDA, 
CNPJ: 32.623.533/0001-16 com os lotes: 1 no valor total de R$ 3.783.846,48 (três milhões e 
setecentos e oitenta e três mil e oitocentos e quarenta e seis reais e quarenta e oito centavos). 

IBIPEBA (BA), quarta-feira, 1 de abril de 2025 

RHALLBER VIEIRA DE SOUSA 
PREFEITO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-02-2025 
Processo Adm: Nº 0113022025 

Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Prestação dos Serviços de Coleta e